Ayuntamiento de Cadiz

Delegacion Municipal de Turismo

PREVISION DE CRUCEROS - PUERTO DE CADIZ

JULIO 2025

CRUCERO

HORARIO

CAPACIDAD

JUEVES 3

SABADO 5
MARTES 8
MIERCOLES 9
DOMINGO13

LUNES 14

MIERCOLES 16
JUEVES 17
VIERNES 18

SABADO 19

LUNES 21
MIERCOLES 23
JUEVES 24
VIERNES 25
LUNES 28

MARTES 29

MIERCOLES 30

JUEVES 31

TOTAL DIAS

18

NORWEGIAN SKY
ARVIA
BOLETTE
MARELLA VOYAGER
MSC MUSICA
AIDASTELLA
MAJESTIC PRINCESS
MEIN SCHIFF 4
MSC VIRTUOSA
ARVIA

MARELLA DISCOVERY

CROWN PRINCESS
12 ESCALA

MSC MUSICA
BRITANNIA
AIDASTELLA

QUEEN ANNE

EUROPA 2
ARCADIA
VENTURA

MS MUSICA

INDEPENDENCE OF THE SEAS

MSC VIRTUOSA
CELEBRITY APEX
ARVIA

TOTAL CRUCEROS

24

Mas informacion: www.puertocadiz.com

6.30-16.00 h
8.00-18.00 h
8.00-16.30 h
8.00-17.00 h
7.00-17.00 h
8.00-17.00 h
7.00-18.00 h
7.00-22.00 h
8.00-19.00 h
6.00-18.00 h
8.00-17.00 h

7.00-16.00 h

7.00-17.00 h
9.00-20.00 h
8.00-18.00 h
8.00-17.00 h
10.00 -21.00 h
9.00-18.00 h
7.00-18.00 h
7.00-17.00 h
7.00-19.00 h
8.00-19.00 h
9.30-18.00 h
8.00-18.00 h

2.450 pax.
5.200 pax.
1.338 pax.
1.904 pax.
3.223 pax.
2.700 pax.
3.560 pax.
2.506 pax.
6.344 pax.
5.200 pax.
2.076 pax.

3.080 pax.

3.223 pax.
3.600 pax.
2.700 pax.
2.996 pax.
500 pax.
2.388 pax.
3.200 pax.
3.223 pax.
3.798 pax.
6.344 pax.
2.918 pax.
5.200 pax.

TOTAL PASAJEROS

Fuente de datos: Autoridad Portuaria Bahia de Cadiz y Consignatarios de Cruceros

79.671

Actualizacion: 17/06/25



